様式第１号（第５条関係）

年  月  日

八郎潟町長  様

申請者

住 所

氏 名            印

八郎潟町移住支援助成金交付申請書

 八郎潟町移住支援助成金の交付を受けたいので、八郎潟町移住支援助成金交付要綱第５

条の規定に基づき、関係書類を添えて助成金の交付を申請します。

記

１ 移住する人数        人

２ 移住世帯員名

３ 転入年月日

４ 転入前の住所

５ 転入前に八郎潟町に在住していたことがあるか

無し ・ 有り（八郎潟町から転出した年月：   年   月）

６ 助 成 額  計        円

         人 × ３，０００円 × ２４ヶ月 ＝       円

 □（１）若者世帯応援住居新築加算

     ５，０００円 × ２４ヶ月 ＝

 □（２）若者世帯応援住居賃借加算

     １，０００円 × ２４ヶ月 ＝

７ 関係書類

   ・別紙誓約書

   ・住民票謄本（世帯）

   ・戸籍の附票

   ・空き家等の購入並びに貸借又は新築を証する書類

   様式第１号別紙（関係書類）

誓 約 書

私は、八郎潟町の住民として、八郎潟町に５年以上居住します。

また、八郎潟町の自然環境、生活文化等に対する理解を深め、町内会に入会し、

定住する町内会の決まりに則って生活するなど地域住民と協調して生活します。

ただし、八郎潟町移住支援助成金交付要綱第９条に該当することとなったときは、

同条の規定に基づく返還命令に従い、受けた助成金の全部又は一部を返還します。

八郎潟町長  様

年  月  日

申請者

住 所

氏 名           印

様式第２号（第６条関係）

八郎潟町移住支援助成金交付決定通知書

第     号

年  月  日

申請者

氏名       様

八郎潟町長    印

年  月  日付けで申請のあった八郎潟町移住支援助成金について、下記のとおり

交付を決定します。

記

１ 助成額          円

２ 補助の条件

  （１）この助成金は、目的以外に使用してはならない。

  （２）その他八郎潟町財務規則及び八郎潟町移住支援助成金交付要綱に定める事項を

遵守すること。

様式第３号（第７条関係）

年  月  日

八郎潟町長  様

申請者

住 所

氏 名            印

八郎潟町移住支援助成金変更交付申請書

   年  月  日付けで交付決定のあった八郎潟町移住支援助成金について、次のと

おり変更したいので、八郎潟町移住支援助成金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

１ 変更の内容

２ 変更の理由

３ 助成金交付申請額

 （１）既交付申請額

 （２）変更交付申請額

 （３）申請総額

様式第４号（第７条関係）

八郎潟町移住支援助成金変更交付決定通知書

第     号

年  月  日

申請者

氏名       様

八郎潟町長    印

  年  月  日付けで変更交付申請のあった八郎潟町移住支援助成金について、下記

のとおり交付を決定します。

記

１ 助成額          円

２ 補助の条件

  （１）この助成金は、目的以外に使用してはならない。

  （２）その他八郎潟町財務規則及び八郎潟町移住支援助成金交付要綱に定める事項を

遵守すること。

様式第５号（第８条関係）

八郎潟町移住支援助成金請求書

年   月   日

八郎潟町長     様

申請者

住所

氏名           印

年  月  日付け、第号で交付決定のあった助成金について次のとおり請求します。

請求金額  ￥           ．－（３箇月分ごとの額を記入）

内訳

契約（指令）金額 ￥

累 計 受 取 金 額 ￥

今 回 請 求 金 額 ￥

今後請求予定額 ￥

振込先口座

 金 融 機 関          銀行・信用金庫・農業協同組合

                支店・支所

 口 座 種 類   普通   当座

 口 座 番 号

 口座名義人           （カタカナ）

 ※通帳の見開きのコピーを添付してください。